OHARRA AVISO

LURRALDE # @

EKAINAK 7, GELTOKI ALDAKETAK DONOSTIAN

7/ DE JUNIO, CAMBIO DE PARADA EN DONOSTIA

Ekainak 7an, larunbatean, Binter Nightrun lasterketa ospatuko da Donostian. Hori dela eta, geltoki hauek ezeztatuko dira:
Azkoitia-Donostia noranzkoan Zubieta Plaza eta Askatasunaren Etorbidea 3 eta Donostia-Azkoitia noranzkoan geltoki guztiak
mantenduko dira. Ordutegi hauek izango dira kaltetutakoak:

El 7 de junio, sabado, se celebra la Donostia Binter Nightrun. Debido a ello, se anularan las siguientes paradas: Direccion Azkoitia-
Donostia Zubieta Plaza y Avda. de la Libertad 3 y direccién Donosti-Azkoitia se mantendran todas las paradas. Los horarios afectados

seran los siguientes:

AZKOITIA > DONOSTIA

IRTEERA/SALIDA

HELMUGA/LLEGADA

20:45

21:55

21:45

22:55

Informazio gehiago: www.lurraldebus.eus

Mas informacion:

900 300 340




